

# **Strukton International Denmark A/S**

Torveporten 2, 2500 Valby

Company reg. no. 36 98 25 86

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2017**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2018.

---

**Albertus Simon Hoekstra**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Strukton International Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 21 June 2018

### Managing Director

Albertus Simon Hoekstra

### Board of directors

Peter van Westendorp

Oscar Michiel Koster

Albertus Simon Hoekstra

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is infrastructural construction activities.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

Investment in infrastructural construction activities is in nature related with risk, and the assessment of the investments made in 2017 is therefore related with some uncertainty. It is Management's assessment that the value of trade debtors (work in progress) minimum have a value corresponding to booked value.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -5.361.816 against DKK -1.254.673 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.201.835 against DKK -982.336 last year. The management consider the results unsatisfactory.

### **Capital readiness**

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company per 31 December 2017 has lost the entire equity. The company has received a letter of support from the parent company and on this basis the company is considered a going concern.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-5.361.816</b>	<b>-1.254.673</b>
2 Other financial costs	-24.851	-4.753
<b>Results before tax</b>	<b>-5.386.667</b>	<b>-1.259.426</b>
Tax on ordinary results	1.184.832	277.090
<b>Results for the year</b>	<b>-4.201.835</b>	<b>-982.336</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	-4.201.835	-982.336
<b>Distribution in total</b>	<b>-4.201.835</b>	<b>-982.336</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	2.016.192	1.692.531
3 Work in progress for the account of others	0	6.285.626
Amounts owed by group enterprises	0	348.459
Receivable corporate tax	1.184.832	290.938
Tax receivables from group enterprises	290.938	0
Other debtors	22.631	500
Debtors in total	<u>3.514.593</u>	<u>8.618.054</u>
Available funds	<u>53.322</u>	<u>1.070.386</u>
<b>Current assets in total</b>	<u><b>3.567.915</b></u>	<u><b>9.688.440</b></u>
<b>Assets in total</b>	<u><b>3.567.915</b></u>	<u><b>9.688.440</b></u>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	500.000	500.000
5 Results brought forward	-5.233.267	-1.031.432
<b>Equity in total</b>	<b>-4.733.267</b>	<b>-531.432</b>
<b>Liabilities</b>		
Bank debts	0	446
Trade creditors	50.000	1.609.483
6 Debt to group enterprises	8.251.182	8.108.771
Other debts	0	501.172
Short-term liabilities in total	<u>8.301.182</u>	<u>10.219.872</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>8.301.182</u></b>	<b><u>10.219.872</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>3.567.915</u></b>	<b><u>9.688.440</u></b>

**1 Capital readiness**

**7 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Capital readiness

The company is subject to the capital loss rules in section 119 of the Danish Companies Act, as the company per 31 December 2017 has lost the entire equity. The company has received a letter of support from the parent company and on this basis the company is considered a going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	24.851	4.753
	<u><b>24.851</b></u>	<u><b>4.753</b></u>

### 3. Work in progress for the account of others

Costs of production and write-downs	0	29.042.319
Payments on account received	0	-22.756.693
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.285.626</b></u>

The following is recognised:

Work in progress for the account of others (Current assets)	0	6.285.626
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.285.626</b></u>

Work in progress are measured after the completion method.

### 4. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

### 5. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2017	-1.031.432	-49.096
Profit or loss for the year brought forward	-4.201.835	-982.336
	<u><b>-5.233.267</b></u>	<u><b>-1.031.432</b></u>

### 6. Debt to group enterprises

The company has issued performance bond guarantees of DKK 125.000 which is recognized as debt to group enterprises.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies

#### **Contingent liabilities**

The company is involved in various negotiations regarding settlement of the company's projects. These negotiations is not expected to have significant impacts on the future results of the company.

#### **Joint taxation**

Strukton Rail A/S, company reg. no 20286547 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
